2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2020 № 557
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения
на 2020-2026 годы

       Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2020-2026 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.11.2019 № 1643 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 25.03.2020 № 321), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 7 таблицы Перечня муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2020-2026 годы  (далее Перечень) в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программ
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель программы

	«7
	Муниципальная программа «Разработка декларации безопасности гидротехнического сооружения «Гидроплотина Обречье» на 2020 год»

	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского района»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района    А.Л. Шитов

лс

№0557-п